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Otwarte Zawody Strzeleckie 
I GRAND PRIX 2022 K- P OW LOK 
Solec Kujawski, dnia 09.04.2022 r.  

 

    Komunikat rezultatów zawiera 5 protokołów: 

1. Pistolet centralnego zapłonu BOJOWY - 10 strzałów, 25 m, 

       Klasyfikacja indywidualna  

   2. Karabinek SZTURMOWY - 10 strzałów , 100 m, 

    Klasyfikacja indywidualna  

   3. Karabinek SPORTOWY - 10 strzałów, 50 , 

    Klasyfikacja indywidualna  

   4. Pistolet centralnego zapłonu BOJOWY  

       Klasyfikacja drużynowa 

   5. Karabin ( Karabinek Szturmowy + Karabinek Sportowy) 

      Klasyfikacja drużynowa 

 

Poniższe podpisy certyfikują, że Zawody Strzeleckie, które odbyły się w dniu 09.04.2022 r. na strzelnicy  

Kurkowego  Bractwa Strzeleckiego w Solcu Kujawskim, zostały przeprowadzone zgodnie  z Regulaminem 

Zawodów oraz, że rezultaty z zawodów są prawdziwe i poprawne. 

 

Sędzia Główny Zawodów

 

Grzegorz Kruk 

Sędzia PZSS Klasa I 

Obserwator K-P ZSS Bydgoszcz 

 

 

 

Tadeusz Mróz 

Sędzia PZSS Klasa P 

Przewodniczący Komisji RTS 

 

 

 

Tadeusz Wiśniewski 

Sędzia PZSS Klasa II 

 

OSADA SĘDZIOWSKA  

L.p. Funkcja Nazwisko i Imię 

Klasa 

sędziowska 

PZSS 

Konkurencja 

Licencja 

Sędziowska  

PZSS 

1 
Sędzia-OBSERWATOR 

K-P ZSS Bydgoszcz 
Tadeusz Mróz P 

 
0821/P/08 

2 
Sędzia Główny 

Zawodów 
Grzegorz Kruk I 

 
2764/I/08 

3 
Przewodniczący 

Komisji RTS  

Tadeusz 

Wiśniewski  
II 

 
2299/II/12 

4 Sędzia konkurencji 
Andrzej 

Bratkowski 
III Pistolet CZ 9855/III/17 

5 Sędzia stanowiskowy 
Mirosław  

Niedźwiedzki 
III Pistolet CZ 14910/III/21 

6 Sędzia konkurencji Leszek Pisarek III Karabin CZ 8361/III/16 

 Sędzia Mateusz Mikulski III Karabin CZ  

9 
Biuro zawodów 

Sędzia Obliczeniowy 
Olena Sakivska III  8361/III/16 



 
Otwarte Zawody Strzeleckie 

I GRAND PRIX 2022 K-P OW LOK 
Solec Kujawski, dnia 09.04. 2022 r.  

 
Konkurencja : Pistolet  Bojowy postawa stojąca 10 strzałów, 25 m  
KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA  
Protokół nr 1 
 

M-ce Zawodnik / Klub  

Suma: 
wynik+pkt 

za 
miejsce*  

Licencja 
PZSS 

1 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 109 69755 

2 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 107 45220 

3 Salewski Robert - KŻR LOK Nakło 104  

4 Sokół Wojciech – GWARD Kwidzyn 102 46134 

5 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 100 29866 

6 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 97  

7 Bogłowski Jacek -  Zawisza Bydgoszcz 95 48225 

8 Kornalewicz Marcin -  KŻR LOK Nakło 95  

9 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 94 71698 

10 Kuraś Marcin -  Zawisza Bydgoszcz 85  

11 Żuber Janusz - Drobex Solec Kujawski 79  

12 Pycior Jakub - GWARD Kwidzyn 78 46802 

13 Horyza Krzysztof - Zawisza  Bydgoszcz 77 41753 

14 Jabłoński Łukasz - Drobex Solec Kujawski 69  

15 Piaskowski Maciej - OSP Solec Kujawski 59  

16 Nowak Dariusz - BKS Bydgoszcz 59 44031 

17 Puzio Włodzimierz Adam - Zawisza Bydgoszcz 59 46136 

18 Bartoszek Mirosław -  OSP Solec Kujawski 58  

19 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 57 71649 

20 Kukułka Gerard - OSP Solec Kujawski 29  



 
 

 

 
 
 
 
  

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                   Solec Kujawski 09.04.2022 

 
Otwarte Zawody Strzeleckie 

I GRAND PRIX 2022K-P OW LOK 
Solec Kujawski, dnia 09.04. 2022 r.  

 
 
KONKURENCJA:  KARABIN  SZTURMOWY,10 strzałów, postawa leżąca, 100m, 

  KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA  
  Protokół nr 2 

21 Gburczyk Sebastian - KŻR LOK Solec Kuj. 27  

22 Jabłoński Jerzy - Drobex Solec Kujawski 22  

23 Olkiewicz Radosław -  KŻR LOK Solec Kuj. 15  

24 Piaskowski Marcin -  OSP Solec Kujawski 12  

 Poza konkurencj ą   

1 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 85 1570 

2 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 80 57855 

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 80 29394 

4 Wiśniewki Tadeusz - Zawisza Bydgoszcz 79 1003 

5 Bratkowski Andrzej - BKS LOK Bydgoszcz 79 56023 

M-ce Zawodnik / Klub 

Suma: 
wynik+pkt 

za 
miejsce*  

Licencja 
PZSS 

1 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 110 45220 

2 Sokół Wojciech – GWARD Kwidzyn 106 46134 

3 Bogłowski Jacek -  Zawisza Bydgoszcz 104 48225 

4 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 102 29866 

5 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 100 71698 

6 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 99 69755 

7 Kuraś Marcin - Zawisza Bydgoszcz 96  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                      Solec Kujawski 09.04.2022 

 

 

 

8 Kornalewicz Marcin - KŻR LOK Nakło 95  

9 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 94  

10 Puzio Włodzimierz Adam -  Zawisza Bydgoszcz 91 46136 

11 Horyza  Krzysztof - Zawisza  Bydgoszcz 88 41753 

12 Pycior Jakub - GWARD Kwidzyn 82 46802 

13 Salewski Robert - KŻR LOK Nakło 81  

14 Piaskowski Maciej - OSP Solec Kujawski 59  

15 Bartoszek Mirosław -  OSP Solec Kujawski 57  

16 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 47 71649 

17 Kukułka Gerald – OSP Solec Kujawski 44  

18 Olkiewicz Radosław - KŻR LOK Solec Kujawski 39  

19 Gburczyk Sebastian – KŻR LOK Solec Kujawski 33  

20 Piaskowski Marcin -  OSP  Solec Kujawski 31  

21 Jabłoński Łukasz - Drobex Solec Kujawski 22  

22 Jabłoński Jerzy - Drobex Solec Kujawski 5  

23 Żuber Janusz - Drobex Solec Kujawski 5  

 Poza konkurencj ą   

1 Wiśniewski Tadeusz - Zawisza Bydgoszcz 88 1003 

2 Bratkowski Andrzej - BKS LOK Bydgoszcz 88 56023 

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 86 29394 

4 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 86 57855 



 
 

Otwarte Zawody Strzeleckie 
I GRAND PRIX 2022 K- P OW LOK 
Solec Kujawski, dnia 09.04. 2022 r.  

 
 
KONKURENCJA: KARABIN  SPORTOWY 5,6 mm,Pozycja leżąc 10 strzałów , 50 m, 

  KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA  
  Protokół nr 3 

M-ce Zawodnik / Klub 

Suma: 
wynik+pkt 

za 
miejsce* 

Licencja 
PZSS 

1 Puzio Włodzimierz Adam -  Zawisza Bydgoszcz 102 46136 

2 Wojciechowski Robert - Ziemia Chełmińska 100 45220 

3 Mierzwiński Rafał - Zawisza Bydgoszcz 97 69755 

4 Kornalewicz Marcin - KŻR LOK Nakło 95  

5 Sokół Wojciech – GWARD Kwidzyn 93 46134 

6 Horyza  Krzysztof - Zawisza  Bydgoszcz 91 41753 

7 Pycior Jakub - GWARD Kwidzyn 84 46802 

8 Salewski Robert - KŻR LOK Nakło 83  

9 Jabłoński Łukasz - Drobex Solec Kujawski 82  

10 Tomaszewski Jan -  KŻR LOK Nakło 82  

11 Bojewski Mariusz - Zawisza Bydgoszcz 81 71698 

12 Bogłowski Jacek -  Zawisza Bydgoszcz 80 48225 

13 Kuraś Marcin - Zawisza Bydgoszcz 79  

14 Mrugacz Waldemar - BKS LOK Bydgoszcz 78 71649 

15 Olkiewicz Radosław - KŻR LOK Solec Kujawski 75  

16 Gburczyk Sebastian - KŻR LOK Solec Kuj 74  

17 Jończak Bogusław - BKS LOK Bydgoszcz 67 29866 

18 Kukułka Gerald -  OSP Solec Kujawski 66  

19 Bartoszek Mirosław -  OSP Solec Kujawski 64  

20 Nowak Dariusz - BKS LOK Bydgoszcz 62 44031 



 

 

 

 

 

 

 
 

Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                     Solec Kujawski  09.04.2022 

 

 

21 Żuber Janusz - Drobex Solec Kujawski 62  

22 Piaskowski Maciej - OSP Solec Kujawski 28  

23 Piaskowski Marcin -  OSP  Solec Kujawski 5  

24 Jabłoński Jerzy - Drobex Solec Kujawski 5  

 Poza konkurencj ą   

1 Mróz Tadeusz - BKS LOK Bydgoszcz 82 1570 

1 Wiśniewski Tadeusz - Zawisza Bydgoszcz 82 1003 

2 Bratkowski Andrzej - BKS LOK Bydgoszcz 81 56023 

3 Kruk Grzegorz  -  BKS LOK Bydgoszcz 80 29394 

4 Pisarek Leszek - BKS LOK Bydgoszcz 80 57855 



 
Otwarte Zawody Strzeleckie 

I GRAND PRIX 2022  K-P OW LOK 
Solec Kujawski, dnia 09.04. 2022 r.  

 
KONKURENCJA : PISTOLET BOJOWY  postawa stojąc 10 strzałów, 25 m  
KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA 
Protokół nr 4 
 

M-ce Drużyna Zawodnik Wynik 
Wynik 

dru żyny+pkt 
za miejsce* 

I LOK LEŚNI Świecie 
Mierzwiński Rafał 109 

326 Wojciechowski Robert 107 
Jończak Bogusław 100 

II KŻR LOK Nakło 
Salewski Robert 104 

304 Tomaszewski Jan 97 
Kornalewicz Marcin 95 

III KBS Solec Kujawski 
Sokół Wojciech 102 

281 Bogłowski Jacek 95 
Pycior Jakub 78 

IV DROBEX Solec Kujawski 
Żuber Janusz 79 

170 Jabłoński Łukasz  69 
Jabłoński Jerzy 22 

V OSP Solec Kujawski 
Piaskowski Maciej 

 

59 
146 Bartoszek Mirosław 58 

Kukułka Gerard 29 

VI BKS LOK Bydgoszcz 
Nowak Dariusz 59 

116 Mrugacz Waldemar 57 
  

VII Zawisza Bydgoszcz 
Kuraś Marcin 85 

85   
  

VIII KŻR LOK Solec Kujawski 
Gburczyk Sebastian 27 

42 Olkiewicz Radosław 15 
  

 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

 

                                                                                  Solec Kujawski  09.04.2022 



 
 
 
 

Otwarte Zawody Strzeleckie 
I GRAND PRIX 2022  K-P OW LOK 
Solec Kujawski, dnia 09.04. 2022 r.  

 
 
KONKURENCJA KARABIN – Karabinek Szturmowy postawa leżąc 10 strzałów, 100 m +                  
                                                 Karabinek Sportowy postawa leżąc 10 strzałów, 50 m 
KLASYFIKACJA DRU ŻYNOWA 
Protokół nr 5 
 

M-ce Drużyna Zawodnik 
 
Wynik 

Wynik 
dru żyny+pkt 
za miejsce* 

I KBS Solec Kujawski 
Sokół Wojciech 199 

586 Puzio Włodzimierz 193 
Bogłowski Jacek 184 

II LOK LEŚNI Świecie 
Wojciechowski Robert 210 

583 Mierzwiński Rafał  196 
Jończak Bogusław 169 

III KŻR LOK Nakło 
Kornalewicz Marcin 190 

553 Bojewski Mariusz 181 
Tomaszewski Jan 176 

IV OSP Solec Kujawski 
Piaskowski Maciej 

 

87 
318 Bartoszek Mirosław 121 

Kukułka Gerard 110 

V KŻR LOK Solec Kujawski 
Gburczyk Sebastian 107 

221 Olkiewicz Radosław 114 
  

VI BKS LOK Bydgoszcz 
Nowak Dariusz 62 

187 Mrugacz Waldemar 125 
  

VII DROBEX Solec Kujawski 
Żuber Janusz 67 

181 Jabłoński Łukasz  104 
Jabłoński Jerzy 10 

VIII Zawisza Bydgoszcz 
Kuraś Marcin 175 

175   
  

 
Przewodniczący Komisji RTS 

                                  Tadeusz Wiśniewski, Sędzia kl. II 

                              Solec Kujawski  09.04.2022 
 
 

* punkty (dodatkowe/bonus) za wywalczone miejsce w zawodach z cyklu GP 2022.  
    - indywidualnie: I – 10 pkt, II – 8 pkt, III – 6 pkt, IV – 4 pkt, V – 3 pkt, VI – 2 pkt, 
    - drużynowo: I – 10 pkt, II – 8 pkt, III – 6 pkt. 


